MUNICÍPIO DE CALHETA
Aviso n.º 20/2015 de 24 de Fevereiro de 2015

Em conformidade e nos termos do disposto nos números 4 a 6 do artigo 36.º da Portaria n.º
83-A/2009, de 22 de janeiro, alterada e republicada pela Portaria n.º 145-A/2011, de 06 de abril,
torna-se público, que se encontram afixadas, em local visível e público nos placards do edifício
desta Câmara Municipal, e disponibilizadas na página eletrónica em www.cm-calheta.pt, as
listas unitárias de ordenação final, dos candidatos aprovados aos procedimentos concursais de
recrutamento, para preenchimento dos cargos de Dirigentes Intermédios de 3.º Grau para dirigir
as Unidades Orgânicas de Ambiente e Serviços Urbanos e para dirigir a de Gestão
Administrativa e Financeira, publicitados no Diário da República, 2.ª Série, n.º 205, de 23 de
outubro de 2014, homologadas por meu despacho datado de 13 do corrente mês.

Nos termos dos números 4 e 5 do citado artigo 36.º, serão notificados os candidatos, do ato de
homologação das listas de ordenação final, que se encontram afixadas nestes serviços nos
sítios acima referidos.

16 de fevereiro de 2015. – O Presidente, Décio Natálio Almada Pereira.

http://www.cm-calheta.pt/